
ZARZĄDZENIE NR 115/2024 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Sławno na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 
609, 721) art. 257 pkt 1, art. 222 ust. 4, art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872), i § 12 pkt 1 Uchwały Nr LXVIII/482/2023 Rady 
Gminy Sławno z dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Sławno na rok 2024– zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planowanych dochodów zgdnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planowanych wydatków zgdnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Sławno. 

 Wójt Gminy Sławno 
 

Krzysztof Jędrzejczyk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCE30D7-981F-488F-9619-43F97BDDFC0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Kwota

750 42 585,05

75011 42 585,05

2010

42 585,05

801 113 552,87

80101 35 000,00

2030
35 000,00

80153 78 552,87

2010

78 552,87

852 229 193,10

85214 -8 731,00

2030
-8 731,00

85216 76 842,00

2030
76 842,00

85219 157 082,10

2030
157 082,10

85228 4 000,00

2010

4 000,00

855 30 202,38

85516 30 202,38

2030
30 202,38

415 533,40

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zasiłki stałe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 115/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCE30D7-981F-488F-9619-43F97BDDFC0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

750 42 585,05

75011 42 585,05

4010 35 621,00

4110 6 091,20

4120 872,85

75095 0,00

4110 609,48

4179 25 680,00

4210 1 850,98

4300 -28 350,56

4430 210,10

801 113 552,87

80101 35 000,00

4240 35 000,00

80153 78 552,87

4210 777,73

4240 77 775,14

80195 0,00

4097 204,12

4099 345,88

4110 43,00

4170 -43,00

4217 -9 333,97

4219 -15 816,03

4307 9 129,85

4309 15 470,15

852 229 193,10

85214 -8 731,00

3110 -8 731,00

85216 76 842,00

3110 76 842,00

85219 157 082,10

4010 131 000,00

4110 22 872,60

4120 3 209,50

85228 4 000,00

4170 2 000,00

4300 2 000,00

855 30 202,38

85516 30 202,38

4010 25 258,00

4110 4 529,50

4120 414,88

900 0,00

90095 0,00

4170 2 400,00

4210 -2 400,00

926 0,00

92605 0,00

3250 700,00

4210 -700,00

415 533,40

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Stypendia różne

Zakup materiałów i wyposażenia

Razem:

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia bezosobowe

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne

Zasiłki stałe

Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

Honoraria

Honoraria

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Szkoły podstawowe

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 115/2024

Wójta Gminy Sławno

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3FCE30D7-981F-488F-9619-43F97BDDFC0B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 115/2024 WÓJTA GMINY SŁAWNO z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


